КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний о проекте районного бюджета на 2023 год и

плановый период 2024-2025 годов

с. Идринское

06.12.2022 Начато в 10 ч. 00 мин.

Здание администрации
Идринского района,
зал заседаний, 4 этаж

Председателем избран
Секретарём избрана

В.В. Епифанов

Ю.А. Майданкина

Инициатором публичных
слушаний является глава
Идринского района

Присутствовали жители района в количестве 16 человек.

Публичные слушания назначены распоряжением главы Идринского района от
«21» ноября 2022 года №270-р «О проекте районного бюджета на 2023 год и
плановый период 2024-2025 годов». Информационное сообщение о дате и месте
проведения публичных слушаний было опубликовано 25 ноября 2022г. в газете
«Идринский вестник» №47.

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта районного бюджета на 2023
год и плановый период 2024-2025 годов.

Инициаторы публичных слушаний: глава Идринского района.
С докладом по вопросу «О проекте районного бюджета на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годов» выступила Антипова Наталья Петровна, первый
заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации
Идринского района.

Для участников публичных слушаний были доведены параметры районного
бюджета.

В результате обсуждения проекта районного бюджета на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годов, принято решение:

1. Одобрить проект районного бюджета на 2023 год и плановый период 2024-
2025 годов.

2. Рекомендовать Идринскому районному Совету депутатов принять решение
по вопросу «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025
годов».

Проведено голосование по вопросу «О проекте районного бюджета на 2023
год и плановый период 2024-2025 годов,

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 16 жителей района, воздержались -0, против-0.

Выносимый на публичное обсуждение вопрос рассмотрен.
Публичные слушания объявляются закрытыми.

Закончено в 10 часов 25 минут.

Председательствующий

Ю.А. МайданкинаСекретарь